



USAID
NGA POPULLI AMERIKAN
OD AMERIČKOG NARODA

STREETLAW INC



TOPLUM LIDERLİĞİ AKADEMİSİ - PRIZREN KOHORTU

18-24 YAŞ ARASINDAKİ TÜM GENÇLER İÇİN ÇAĞRI

Sizi **topluluğunuzda olumlu bir değişim organize etmeye** ve taahhüt etmeye hazırlayan altı haftalık bir program olan **Topluluk Liderliği Akademisine** katılın.

Akademi programı topluluk girişimlerini organize etme ve uygulama becerilerini geliştirmenize ve diğer aktivistler ve profesyonellerle ağ kurmanıza olanak tanıyan atölye çalışmaları, toplantılar ve pratik çalışmalar yoluyla eğitim ve profesyonel hazırlık sunar. Kanıtlanmış bilgi ve deneyime sahip eğitmenler tarafından geliştirilen özel bir deneyimdir.

AKADEMİ NEREDE VE NE ZAMAN YAPILACAK?

Akademinin dördüncü kohortu Prizren'de yapılacak ve Kasım'dan Aralık 2024'e kadar altı hafta sürecek.

KİMLER BAŞVURABİLİR?

Kosova'dan 18-24 yaş arası tüm genç erkek ve kadınlar bu dönüştürücü imkana başvurmaya davetlidir. Akademinin yapılacağı yer dikkate alınarak Prizren (Suhareka belediyesi, Malişeva belediyesi, Dragaş belediyesi ve Mamuşa belediyesi) bölgesinden gelen adaylara öncelik verilecektir.

Bu program toplumlarını, okullarını veya yerel organizasyonlarını geliştirmek isteyen gençlere yöneliktir. Katılımcıların bilgi ve becerilerini artırarak toplumlarına katkıda bulunmaları hedeflenmektedir. İlgili duyan adayların Akademi programına katılmak ve tamamlamak için istekli ve motive olmaları gerekmektedir. Programın tamamlanmasının ardından sunulan fırsatlardan da faydalanacaklardır.

KCSF hem cinsiyet hem de etnik kapsayıcılığı teşvik etmektedir.

NASIL BAŞVURABİLİRİM?

Yeni bir öğrenim ve toplumsal aktivizm yolculuğuna başlayacak 25 seçilmiş katılımcıdan biri olabilmek için, BAŞVURU FORMU'NU doldurmalısınız **BAŞVURU FORMU'NU**.

Başvurular **6 Ekim 2024 saat 23.59'a** kadar kabul edilecek.

Akademinin detaylı programı seçim sonrasında katılımcılarla paylaşılacaktır.

NEDEN BAŞVURMALIYIM?

Akademiye tamamladığınızda Kosova'daki demokrasi ilkeleri ve demokratik gelişim hakkında bilgi sahibi olacaksınız. Bu zayıflıkları, zorlukları ve gelecekteki gelişim fırsatlarını analiz etmeyi, ayrıca vatandaşların demokrasiyi koruma ve güçlendirme rolünü kapsayacaktır.

Liderlik ve aktivizm konularında hazırlıklı olacaksınız; bu, eleştirel düşünme, araştırma, iletişim becerileri ve destekçi ile topluluk ağını genişletmeyi içerir. Ayrıca, topluluğunuzdaki bir sorun veya ihtiyacı ele almak için bir girişim nasıl tasarlayıp yazacağınızı öğrenecek, böylece topluma olumlu değişiklikler getirme konusundaki becerilerinize olan güveninizi artıracaksınız.

Programi tamamladıktan sonra bir sertifika alacak, topluluğunuzda bir girişimi hayata geçirmek için orijinal fikirler geliştirecek ve uygulayacaksınız.

KAMU MEŞGULİYET PROGRAMI HAKKINDA :

Topluluk Katılımı Etkinliği, Kosova Sivil Toplum Vakfı (KCSF) tarafından, Amerika Birleşik Devletleri Uluslararası Kalkınma Ajansı (USAID) ile iş birliği içinde yürütülen beş yıllık bir girişimdir. Bu ortaklığın amacı, mahallelerimizde ve şehirlerimizde hayatı daha iyi, daha duyarlı ve daha anlamlı hale getiren bir aktivizm kültürünü teşvik etmektir. Program, etkinlikleri aracılığıyla, üç temel sütuna dayalı bir dizi eylem gerçekleştirecektir: topluluk katılımı, toplumsalararası güvenin artırılması ve yeni kaynakların mobilizasyonunun genişletilmesi.

Bize Ulaşın:

Daha fazla bilgiye ihtiyaç duyarsanız lütfen bizimle aplikimi@kcsfoundation.org adresinden veya sosyal ağlarımızdan iletişime geçin:



<https://www.facebook.com/KCSFoundation>



https://www.instagram.com/kcsf_foundation/



<https://www.linkedin.com/company/kosovar-civil-society-foundation-kcsf/>



<https://x.com/KCSFoundation>